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RÉSULTATS TOP 12 GAM 2019/2020 

 

DEMI-FINALES  

Journée Date Domicile   Extérieur Agrès 

7ème journée   27/02/2020 
VELIZY  26 -  22 ANTIBES barres parallèles, anneaux, sol 

SOTTEVILLE 19  - 29  MONACO barres parallèles, anneaux, sol 

MATCH DE CLASSEMENT  

Journée Date Domicile   Extérieur Agrès 

7ème journée   27/02/2020 
BOURGES  16 -  32 FRANCONVILLE barres parallèles, anneaux, sol 

MONTCEAU  18 - 30  OYONNAX barres parallèles, anneaux, sol 

RESULTATS PAR POULE 

POULE 1 

Journée Date Domicile   Extérieur Agrès 

1ère journée   26/10/2019  SOTTEVILLE 28  - 20   VALLAURIS barres parallèles, anneaux, sol 

2ème journée   09/11/2019  FRANCONVILLE 22 - 26   SOTTEVILLE barres parallèles, anneaux, sol 

3ème journée   16/11/2019  VALLAURIS 26 - 22  FRANCONVILLE barres parallèles, anneaux, sol 

4ème journée   07/12/2019  VALLAURIS 26 - 22   SOTTEVILLE saut, cheval d’arçons, barre fixe 

5ème journée   25/01/2020  SOTTEVILLE 28 - 20   FRANCONVILLE saut, cheval d’arçons, barre fixe 

6ème journée   08/02/2020  FRANCONVILLE 25  - 23   VALLAURIS saut, cheval d’arçons, barre fixe 

 

POULE 2 

Journé Date Domicile   Exterieur Agrès 

1ère journée   26/10/2019  BOURGES  20 -  28  LA MADELEINE barres parallèles, anneaux, sol 

2ème journée   09/11/2019  ANTIBES  36 -  12  BOURGES barres parallèles, anneaux, sol 

3ème journée   16/11/2019  LA MADELEINE  24 -  24  ANTIBES barres parallèles, anneaux, sol 

4ème journée   07/12/2019  LA MADELEINE  26 - 22   BOURGES saut, cheval d’arçons, barre fixe 

5ème journée   25/01/2020  BOURGES 18 - 30  ANTIBES saut, cheval d’arçons, barre fixe 

6ème journée   08/02/2020  ANTIBES  28 -  20  LA MADELEINE saut, cheval d’arçons, barre fixe 

 

 

https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2020_-_02_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_demi-finales_et_matchs_de_classement
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2020_-_02_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_demi-finales_et_matchs_de_classement
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_10_-_g_a_m_-_t_o_p12_-_premiere_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_10_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_deuxieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_11_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_troisieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_12_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_quatrieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2020_-_01_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_cinquieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2020_-_02_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_sixieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_10_-_g_a_m_-_t_o_p12_-_premiere_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_10_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_deuxieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_11_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_troisieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_12_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_quatrieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2020_-_01_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_cinquieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2020_-_02_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_sixieme_journee
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POULE 3 

Journée Date Domicile   Exterieur Agrès 

1ère journée   26/10/2019  MONTCEAU  22 - 26   VELIZY barres parallèles, anneaux, sol 

2ème journée   09/11/2019  NOISY-LE-GD  23 - 25  MONTCEAU barres parallèles, anneaux, sol 

3ème journée   16/11/2019  VELIZY  22 -  26  NOISY-LE-GD barres parallèles, anneaux, sol 

4ème journée   07/12/2019  VELIZY  30 -  18  MONTCEAU saut, cheval d’arçons, barre fixe 

5ème journée   25/01/2020  MONTCEAU 20 - 28  NOISY-LE-GD saut, cheval d’arçons, barre fixe 

6ème journée   08/02/2020  NOISY-LE-GD  24 -  24  VELIZY saut, cheval d’arçons, barre fixe 

 

 

POULE 4 

Journée Date Domicile   Exterieur Agrès 

1ère journée   26/10/2019  OYONNAX  22 -  26  ORLEANS barres parallèles, anneaux, sol 

2ème journée   09/11/2019  MONACO  34 -  14  OYONNAX barres parallèles, anneaux, sol 

3ème journée   16/11/2019  ORLEANS  23 - 25   MONACO barres parallèles, anneaux, sol 

4ème journée   07/12/2019  ORLEANS  28 - 20   OYONNAX saut, cheval d’arçons, barre fixe 

5ème journée   25/01/2020  OYONNAX 22 - 26  MONACO saut, cheval d’arçons, barre fixe 

6ème journée   08/02/2020  MONACO  30 -  18  ORLEANS saut, cheval d’arçons, barre fixe 

 

 

https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_10_-_g_a_m_-_t_o_p12_-_premiere_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_10_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_deuxieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_11_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_troisieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_12_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_quatrieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2020_-_01_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_cinquieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2020_-_02_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_sixieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_10_-_g_a_m_-_t_o_p12_-_premiere_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_10_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_deuxieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_11_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_troisieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2019_-_12_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_quatrieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2020_-_01_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_cinquieme_journee
https://web.archive.org/web/20200509114523/https:/www.ffgym.fr/Evenement/2020_-_02_-_g_a_m_-_t_o_p_12_-_sixieme_journee

